АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                         БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                      БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

                                      КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                     с.Бархатово
 27 апреля 2016г.                                                                        № 31
«Об утверждении отчета

об исполнении местного бюджета

за 1 квартал 2016 года»»

           В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской федерации, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,  пунктом 2 статьи 18  Решения  Бархатовского сельского Совета депутатов от 24.12.2015 года № 6-1   «О  бюджете Бархатовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить  отчет об исполнении местного бюджета за 1 квартал 2016 года согласно  приложений 1-3
2. Постановление  вступает в силу со дня официального                опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета

 Глава Бархатовского сельсовета                                   З.А.Жаринова